Planilha1

Nome do Membro	Link de Acesso do Ato	Mês/Ano	Ato de Designação	Nome do Conselho ou Órgão Externo à Instituição	Posição, título ou cargo ocupado
Antônio José Mancilha	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente de Defesa dos Direitos Humanos – COPEDH	Membro
Nilda Silva de Sousa	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente de Defesa da Saúde – COPEDS	Membro
Cláudia Maria Raposo da Câmara	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente de Defesa da Saúde - COPEDS	Membro
Romina Carmen Brito Carvalho	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente da Infância e Juventude - COPEIJ	Membro
Nilda Silva de Sousa	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente da Infância e Juventude - COPEIJ	Membro
Vítor Moreira da Fonseca	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente de Defesa da Pessoa com Deficiência e do Idoso - COPEDPDI	Membro
Mirtil Fernandes do Vale	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente de Defesa da Pessoa com Deficiência e do Idoso - COPEDPDI	Membro
Davi Santana da Câmara	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente de Combate à Violência Doméstica e Familiar contra Mulher - COPEVID	Membro
Elis Helena de Souza Nóbile	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente de Combate à Violência Doméstica e Familiar contra Mulher - COPEVID	Membro
Delisa Olívia Vieiralves Ferreira	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente de Educação - COPEDUC	Membro
Renata Cintrão Simões de Oliveira	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente de Educação - COPEDUC	Membro
Maria José da Silva Nazaré	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente do Meio Ambiente, Habitação, Urbanismo e Patrimônio Cultural - COPEMA	Membro
Lauro Tavares da Silva	https://www.mpam.mp.br/r	<u>Jul/21</u>	Portaria nº 1704/2021/PGJ	Comissão Permanente do Meio Ambiente, Habitação, Urbanismo e Patrimônio Cultural – COPEMA	Membro